
Управление образования, молодежной политики и спорта 
администрации Амурского муниципального района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДЕТСКОГО ОЗДОРОВИТЕЛЬНОГО ЦЕНТРА 
'ОРБИТА"

ПРИКАЗ

20.03,2025 г. №22/1-Д

г. Амурск

Об утверждении членов 
Наблюдательного совета

В соответствии с Федеральным законом от 03 ноября 2006 года №174-ФЗ «Об 
автономных учреждениях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кандидатуры членов Наблюдательного совета муниципального 
автономного учреждения дополнительного образования детский оздоровительный центр 
«Орбита» Амурского муниципального района Хабаровского края:

Председатель - Кузнецова Екатерина Николаевна, представитель общественности; 
Секретарь -  Казакова Ирина Геннадьевна, представитель трудового коллектива;
Члены Совета:
Дружина Анна Михайловна, представитель Учредителя (Управление образования, 
молодежной политики и спорта администрации Амурского муниципального района); 
Бусько Полина Владимировна, представитель общественности;
Новолодская Любовь Анатольевна, представитель общественности.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.В. Шабанова


